
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No clasificado (50% = 6 Vueltas)

NE

NE

N°

100

4

75

99

784

68

7

113

221

53

18

69

Nombre

EDINILSON BATISTA

LEANDRO MATOS LEMOS

AUGUSTO UNTENBERGER

WANDREY NIELS

DIEGO KUMMROW

HANDERSON FERREIRA

GABRIEL LUIZ MENGATO

EDEVALDO FAES

MARCELO SEVERINO

JOAO ANTONIO VERGUTZ

VINICIO BETTONI

MILTON DARCKSON STRELOW

Vueltas

11

11

11

11

11

11

11

11

10

8

Dif. resp. 1°

1.176

16.414

18.330

38.379

38.555

48.863

49.881

1 Vuelta

3 Vueltas

NE

NE

Total T°

12:26.045

12:27.221

12:42.459

12:44.375

13:04.424

13:04.600

13:14.908

13:15.926

12:48.668

9:23.528

Mejor Tm

1:06.552

1:06.492

1:07.394

1:07.739

1:09.954

1:09.025

1:09.927

1:10.922

1:11.043

1:08.604

Cidade

CAMBORIU

LAGES

TREZE TILIAS

BLUMENAU

AGRONOMICA

IMBUIA

VIDEIRA

RIO DO SUL

BRUSQUE

INDAIAL

VIDEIRA

RIO DO SUL

Patrocínio

THEILACKER RACING

ATF EMBREAGENS/INTER DE LAGES MOTOSHOP TONINHO RACING MCR LA

BATERIAS PIONEIRO/CHARLES MOTOS/CERVEJARIA BIERBAUM

MOTOS NENO YAMAHA RIO DO SUL E BLUMENAU TWB COMANDOS E DINAM

JMP PREPARAÇOES, PNEU SUL, VIPAL PNEUS, FRIGORIFICO SCOZ, AS

XILOKYNHA PREPARACOES/MECANICA DIESEL DO JAIRO

PERETI MOTOS/ AGROPECUARIA JOAVA

POPU RACING

PADARIA PAQUETA TRIGO AMPERENSE DM MOTOS

ESTOFARIA CARDEAL / TUIO MOTOS / STREET PARTS/RONI RACINGPH

PERETTI MOTOS/TATA ESCAPAENTOS

GERSON PREPARAÇÕES

Clasificado por vueltas

Impresos: 30/11/2014 16:02:12

Edenilson Melek
Aníbal Blengio

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

CATARINENSE DE VELOCROSS 5A ETAPA
Nacional 230cc Pro

Prova

Carrera iniciado a 15:48:39

Agronômica 0,000 km

30/11/2014 15:20

Federação Catarinense de Motociclismo


